公司代號：2332

序號：1

主旨：公告本公司董事會通過 111 年第 2 季合併財務報告

符合條款：第 31 款

事實發生日：111/08/12

內容：

1. 提報董事會或經董事會決議日期:111/08/12

2. 審計委員會通過日期:111/08/12

3. 財務報告或年度自結財務資訊報導期間起訖日期(XXX/XX/XX~XXX/XX/XX):

111/01/01~111/06/30

4. 1 月 1 日累計至本期止營業收入(仟元):8,171,800

5. 1 月 1 日累計至本期止營業毛利(毛損) (仟元):2,034,689

6. 1 月 1 日累計至本期止營業利益(損失) (仟元):144,702

7. 1 月 1 日累計至本期止稅前淨利(淨損) (仟元):(23,658)

8. 1 月 1 日累計至本期止本期淨利(淨損) (仟元):(120,190)

9. 1 月 1 日累計至本期止歸屬於母公司業主淨利(損) (仟元):(176,528)

10. 1 月 1 日累計至本期止基本每股盈餘(損失) (元):(0.29)

11. 期末總資產(仟元):15,304,039

12. 期末總負債(仟元):6,094,094

13. 期末歸屬於母公司業主之權益(仟元):8,623,194

14. 其他應敘明事項:無